
Página 8 B.O.P. DE CADIZ NUM. 223 21 de noviembre de 2025

AYUNTAMIENTO DE LOS BARRIOS
ANUNCIO DEL DECRETO DE ALCALDÍA N.º 1814, DE FECHA 14 DE 
NOVIEMBRE DE 2025, DE APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL 
DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA PROVISIÓN 
DE 7 PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, POR TURNO LIBRE (6) Y MOVILIDAD 
SIN ASCENSO (1), Y MEDIANTE LOS SISTEMAS DE OPOSICIÓN LIBRE 
Y CONCURSO DE MÉRITOS, RESPECTIVAMENTE, INCLUIDAS EN LA 
OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2024.
	 Considerando las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 
convocatoria para la provisión de 7 plazas, por Turno Libre (6) y Movilidad sin ascenso 
(1), y mediante los sistemas de Oposición Libre y Concurso de Méritos, respectivamente, 
incluidas en la Oferta de Empleo Público 2024, por Decreto de Alcaldía n.º 979, de 
fecha 16 de junio de 2025, y publicadas en el BOP de Cádiz n.º 124, de fecha 2 de 
julio de 2025, en el BOJA n.º 151, de fecha 7 de agosto abril de 2025, y en el BOE n.º 
226, de fecha 19 de septiembre de 2025.
	 Visto el informe del Jefe del Departamento de Personal, de fecha 13 de 
noviembre de 2025, referente a la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as 
al proceso de selección para las plazas citadas con anterioridad.
	 En virtud de cuanto se ha expuesto, y de conformidad con el Decreto 1902/2023, 
de 20 de octubre, de delegación de competencias y en virtud de lo dispuesto en el art. 
21.1.h de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 
	 VENGO EN RESOLVER:
	 Primero.- Aprobar el siguiente listado de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as:
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PARA LA 
PROVISIÓN DE SEIS PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, MEDIANTE EL SISTEMA 
DE TURNO LIBRE Y POR EL PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN LIBRE

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ABAD FERNÁNDEZ, JAVIER ***3189**
2 ABAD VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3499**
3 ACEVEDO GARCÍA, YOLANDA MARÍA ***9574**
4 ALCONCHEL DELGADO, MARÍA ***8777**
5 ALDAÑA SEDEÑO, CELIA ***8356**
6 ÁLVAREZ PÉREZ, ANTONIO JESÚS ***1043**
7 AMATE JULIÁ, JESÚS ***2943**
8 ANGULO PÉREZ, FERNANDO ***5854**
9 AYUSO MARQUÉS, BENJAMÍN ***8149**
10 BARCIELA TORRES, MARÍA BELÉN ***9419**
11 BARRANCO RÍOS, ALEJANDRO ***4996**
12 BELLIDO BARRERA, PAULA ***9794**
13 BENÍTEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ***4940**
14 BERNAL GIL, FRANCISCO ***0999**
15 BERNAL SOBRINO, PABLO ***0075**
16 BIEDMA PIÑERO, ADOLFO ***8864**
17 BOLÍVAR PÉREZ, JOSÉ CARLOS ***4595**
18 BRENES ROBLEDO, JUAN FRANCISCO ***6821**
19 CABALLERO PALAZÓN, LUCÍA **6501**
20 CABALLERO RUIZ, JESÚS ***3077**
21 CALLE DE LOS SANTOS, MARTA ***7384**
22 CALLEJÓN DURÁN, FRANCISCO JAVIER ***5215**
23 CALVENTE PADILLA, BLANCA MARÍA ***0194**
24 CARMONA AMADOR, ABEL ***4911**
25 CARRASCO DOMÍNGUEZ, MANUEL ***1946**
26 CASERO SILVA, MANUEL DAVID ***6536**
27 CEBADOR QUIRÓS, CRISTINA ***8913**
28 CHICA FLORES, DAVID ***2594**
29 CONTRERAS GONZÁLEZ, ANTONIO ***5847**
30 CRESPO MILLA, ANTONIO ***7437**
31 DEL VALLE RODRÍGUEZ, ANA BELLA ***2118**
32 DORNA PAVÓN, ALEJANDRO ***2885**
33 ENDRINA RUIZ, ANTONIO ***9513**
34 FERNÁNDEZ AZCÁRRAGA, JORGE MARCEL ***1692**
35 FERNÁNDEZ BLANCO, ANTONIO JESÚS ***5272**
36 FERNÁNDEZ VEGA, LUCAS ***6605**
37 FORNELL PERIÑÁN, DAVID ***7048**
38 GALLEGO TERRÓN, VÍCTOR MANUEL ***7720**
39 GÁLVEZ LOZANO, MIGUEL ÁNGEL ***2189**

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
40 GAMITO GARCÍA, JAVIER ***5683**
41 GARCÍA JAÉN, ANA ***4043**
42 GATA RAMOS, ÁLVARO ***6487**
43 GAVIRA ESPINOSA, CRISTINA ***6034**
44 GÓMEZ MATEOS, ANTONIO SALVADOR ***6504**
45 GONZÁLEZ MORA, AGUSTÍN ***1055**
46 GONZÁLEZ RAMÍREZ, FRANCISCO JAVIER ***8360**
47 GONZALO REINA, ARIANA ***6609**
48 GUERRERO GARCÍA, MANUEL ***5394**
49 GUERRERO RUIZ, FÉLIX ABELARDO ***7220**
50 HÉLICES LUPE, NOELIA ***8714**
51 HIDALGO DELGADO, SERGIO ***7954**
52 HORMIGO REPOLE, DANIEL ***4666**
53 INFANTE POZO, ROCIO ***9044**
54 JIMÉNEZ FALCÓN, PEDRO MANUEL ***3004**
55 JIMÉNEZ QUINTERO, ÁNGELA AUXILIADORA ***2862**
56 JORQUES ANDRÉS, JACOB ***4818**
57 LINARES GUZMÁN, ALBERTO ***5507**
58 LLEDÓ VILLEGAS, EZEQUIEL ***9455**
59 LÓPEZ CALVO, ÁLVARO ***4392**
60 LÓPEZ PÉREZ, ÁLVARO ***3556**
61 MADUEÑO SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA ***2377**
62 MANCERA CORRALES, FRANCISCO JESÚS ***3505**
63 MARÍN BERNET, SERGIO ***4484**
64 MÁRMOL RUIZ, SALVADOR ***8419**
65 MARTÍN LÓPEZ, JOSÉ MANUEL ***2517**
66 MARTÍNEZ DORADO, MOISES ***5834**
67 MARTÍNEZ PRIEGO, FRANCISCO JESÚS ***8096**
68 MATEO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***7845**
69 MEDINA GARCÍA, JOSÉ ALBERTO ***1856**
70 MEJÍAS SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9452**
71 MELGAR ARANDA, CRISTIAN ***3018**
72 MENDOZA SILES, GUILLERMO ***0303**
73 MORENO DE LA ORDEN, JAIME ***6589**
74 MUÑOZ ADAME, LUIS MANUEL ***5544**
75 MUÑOZ BAREA, MOISÉS ***0547**
76 MUÑOZ LOBÓN, DAVID ***8002**
77 OROZCO LÓPEZ, CARMENA ROCÍO ***2992**
78 PALMA SERVÁN, MARÍA DE LA SALUD ***5720**
79 PANDOLFO RODRÍGUEZ, DANIEL ***1159**
80 PARRA HERRERA, JOSÉ ANTONIO ***2999**
81 PELAYO GÓMEZ, MIRIAM ***0702**
82 PÉREZ DEL POZO, MARÍA ***6213**
83 PÉREZ DEL RÍO, RUBÉN ***9697**
84 PÉREZ MENDOZA, JOSÉ ***3854**
85 PÉREZ RODRÍGUEZ, PILAR ***3987**
86 PÉREZ MORENO, EDUARDO ***8794**
87 PESO RUANO, JOSÉ ANTONIO ***1877**
88 PINEDA VARGAS, JOSÉ ANTONIO ***9130**
89 PIZARRO PARRA, ROCÍO ***7834**
90 PLAZA ALBIOL, DIANA ***7266**
91 PRADO GALBARRO, ANTONIO ***7393**
92 PRIETO MARTÍNEZ, FRANCISCO JESÚS ***7299**
93 RAMILLETE GADELLA, MANUEL ***7416**
94 RAMÍREZ MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL ***5277**
95 REDOLOSI MORA, RAÚL ***9754**
96 RIVAS SERRANO, ALEJANDRO JOSÉ ***4669**
97 RODRÍGUEZ CARRILLO, RICARDO ***6665**



Página 921 de noviembre de 2025 B.O.P. DE CADIZ NUM. 223

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
98 RODRÍGUEZ ESTEBAN, DANIEL ***3279**
99 RODRÍGUEZ LÓPEZ, AURORA ***6182**
100 RODRÍGUEZ LOZANO, ANTONIO JESÚS ***3469**
101 RODRÍGUEZ MORALES, LIDIA ***9056**
102 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, JULIO ***3996**
103 RODRÍGUEZ PARRA, ÁNGEL SALVADOR ***5691**
104 RODRÍGUEZ PÉREZ, DAVID ***7858**
105 RODRÍGUEZ VALLE, RAFAEL ***7335**
106 RODRÍGUEZ VARO, ALBERTO ***5337**
107 ROLDÁN ÁLVAREZ, ISMAEL ***8454**
108 ROMERO ARANA, RICARDO ***9188**
109 RONDÁN MORENO, ANTONIO JESÚS ***5595**
110 RUANO ROJAS, MIGUEL ÁNGEL ***7700**
111 RUEDA FRÍAS, ANTONIO ***0279**
112 RUIZ MONZORRO, MIGUEL ÁNGEL ***4669**
113 SALAMANCA RODRÍGUEZ, RAÚL ***5025**
114 SANGUINO MARTÍN, PAULA ***5287**
115 SERRA RIVERO, PABLO MANUEL ***8989**
116 SIVIANES GARCÍA, BELÉN ***8568**
117 SOLANO FENÁNDEZ , JESÚS ***7702**
118 SOLÍS MIRANDA, ALEXANDRA ***9565**
119 SOTELO LEÓN, DAVID ***4050**
120 TELLADO MEDINA, ANTONIO ***3124**
121 TIERNO SALVADOR, ANDREA ISABEL ***1959**
122 TOCINO COCA, KEVIN ***0038**
123 TORRES ANGUITA, RAFAEL JESÚS ***6207**
124 TRUJILLO CRUZ, FRANCISCO ***9313**
125 VALLE ARAGÓN, ELENA ***2700**
126 VASCO CASTILLO, ÓSCAR ***2152**
127 VÁZQUEZ RUBIO, JAVIER ***4873**
128 VEGA MOYA, MIRIAM ***0177**
129 VELA NARVÁEZ, MARIO ***9729**
130 VILLALBA GARCÍA, ANTONIO JOSÉ ***6410**
131 VIZCAÍNO MARTÍNEZ, VIRGINIA ***6341**
132 ZAMBRANO CARO, VIRGINIA ***6163**

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PARA LA 
PROVISIÓN DE SEIS PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, MEDIANTE EL SISTEMA 
DE TURNO LIBRE Y POR EL PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN LIBRE
N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
1 ACEDO JIMÉNEZ, ANTONIO ***9539** 1 – 3
2 AGUILAR MORENO, JUAN MANUEL ***0332** 5
3 AGUILERA RAMÍREZ, JESSICA ***8104** 1
4 ALBARRÁN MURIEL, MOISÉS ***0770** 5
5 ALFÉREZ GÓMEZ, REINALDO ***9081** 1 – 3 – 4 – 5
6 ALFONSO MENDOZA, ALONSO ***1897** 1 – 3 – 5
7 ÁLVAREZ LOZANO, JOSÉ ANTONIO ***6781** 5
8 ÁLVAREZ NARVÁEZ, HÉCTOR ***6090** 1 – 5
9 AMARILLO PÉREZ, JUAN PEDRO ***7630** 1 – 5
10 ANGUITA RUIZ-SILLERO, LUIS ***5988** 1 – 5
11 ANGULO CERVERA, JOSÉ MARÍA ***0750** 5
12 APARICIO GUIL, TANIA ***9575** 1 – 5
13 ARANDA ROLDÁN, JOSÉ JOAQUÍN ***1740** 3
14 ARCAS PÉREZ, MANUEL ***3769** 1 – 5
15 ARCO NOGALES, ROCÍO ***7327** 1
16 ARIAS LOBO, ADRIÁN ***3313** 1 – 5
17 ARMARIO RICHARTE, ALEJANDRO ***2777** 5
18 ÁVILA CRESPO, ROBERTO CARLOS ***5006** 1
19 AYALA GONZÁLEZ, JORGE ***5358** 5
20 BARCOS SÁNCHEZ, SERGIO ***7430** 5

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
21 BAREA ANGUERA, SERGIO ***1653** 5
22 BAREA TORO, HÉCTOR ***7768** 2 – 5
23 BARREIRA VICHO, ALEJANDRO ***6719** 1 – 3 – 5

24 BARRIOS TOCÓN, JOSÉ MARÍA ***9632** 1 – 2 – 3 – 
4 – 5

25 BARROSO ESCORS, PAULA ***3305** 1 – 5
26 BASTIDA MEDINA, JUAN ANTONIO ***9716** 1

27 BEGHIEL-ZEBBAL BEGHIEL-BERGOR, 
SOULAIMANE ***0031** 6

28 BEGINES GONZÁLEZ, FERNANDO ***9154** 1 – 5
29 BENÍTEZ CALVENTE, ÁLVARO ***6730** 1 – 5
30 BENÍTEZ CARMONA, MANUEL ***7384** 1 – 5
31 BENÍTEZ LÓPEZ, DANIEL ***6417** 1 – 5
32 BENÍTEZ VILCHEZ, BEATRIZ ***6138** 5
33 BERNAL OLIVENCIA, ANTONIO JESÚS ***5987** 5
34 BOZADA NIETO, JUAN ANTONIO ***6270** 1 – 5
35 BURGOS ALVÁREZ, JUAN CARLOS ***5092** 6
36 BURGOS GÓMEZ, ALEXIS ***7725** 5
37 BURGOS TIRADO, ALEJANDRO ***5140** 5
38 BUZÓN ROJAS, BELÉN ***1476** 1 – 5
39 CABALLERO ARROYO, ALFREDO ***3785** 1 – 5
40 CALVO BOHÓRQUEZ, ALAN ***3957** 1 – 5
41 CALZADO DELGADO, LORENA SETEFILLA ***0295** 6
42 CAMACHO HALCÓN, DANIEL ***6097** 5
43 CAMPOS ÁLVAREZ, CÁNDIDO ***1158** 3
44 CANO COCA, CARLOS ***2400** 6
45 CANO MORENO, NATANAEL ***6571** 5
46 CANTERO BONER, ALBA ***6997** 1 – 5
47 CAÑAS GONZÁLEZ, M.ª DEL CARMEN ***2739** 1 – 5
48 CARMONA SERRANO, ANTONIO ALEJANDRO ***7916** 5
49 CARMONA TORRES, NIEVES ***4031** 1 – 5
50 CARNERERO LINARES, JOSÉ ***2501** 5
51 CARO ROMERO, SAMUEL ***9174** 5
52 CARRASCO SÁINZ, ANTONIO JESÚS ***7585** 1 – 5
53 CARRETERO ROSADO, MARÍA DEL PILAR ***1882** 1
54 CASTELLANO RAMOS, ALBERTO ***9347** 5
55 CASTILLO GIL, JUAN FRANCISCO ***3896** 1
56 CASTRO DOÑA, JOSÉ LUIS ***5650** 5
57 CASTRO VAQUERO, JOSÉ LUIS ***9367** 1 – 5
58 CENTENO LUQUE, PEDRO JOSÉ ***5928** 1
59 CHACÓN BENITEZ, ALBERTO JOSÉ ***9826** 5
60 COBANO GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER ***8418** 5
61 COBOS PLAZA, MANUEL ***5139** 1 – 5
62 COLLADO ROMÁN, FRANCISCO ***4233** 1 – 5
63 COLLADO SÁNCHEZ, IGNACIO ***3179** 1 – 5
64 COMBA GÓMEZ, LUIS ***5820** 5
65 CONEJO GARCÍA, ADÁN ***5806** 5
66 CONTRERAS CAPILLA, JAIME ***1836** 1 – 3 – 5
67 CORTES VÁZQUEZ, FRANCISCO JOSÉ ***7425** 1 – 5
68 CORZO SÁNCHEZ, MARTA ***9062** 1 – 5
69 COSANO GARCÍA, RUBEN ***9514** 1 – 5
70 COTO CID, MARÍA JÉSSICA ***0738** 5
71 CRESPO SALCEDO, PABLO MANUEL ***1962** 1 – 5
72 CRESPO SALVADOR, VÍCTOR MANUEL ***1027** 1 – 5
73 CRUZ LIÑÁN, MIGUEL ***7519** 5
74 CUEVAS CASTUERA, GEMMA ***3045** 1 – 3 – 4 – 5
75 DE LA CRUZ DOMÍNGUEZ, JESÚS ***2572** 1 – 5
76 DE LOS REYES BENÍTEZ, DAVID ***2030** 5

77 DEL RÍO PULIDO, PEDRO ***6944** 1 – 2 – 3 – 
4 – 5 – 6



Página 10 B.O.P. DE CADIZ NUM. 223 21 de noviembre de 2025

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
78 DEL VALLE SÁNCHEZ, CARLOS ***3822** 1 – 4 – 5
79 DEL VALLE TINOCO, CARLOS ***7955** 1 – 3 – 5
80 DELGADO BERNAL, CRISTINA ***7101** 1 – 5
81 DELGADO ESPINOSA, JOSE JORGE ***5557** 5
82 DELGADO GARCÍA, JOSÉ LUIS ***4904** 5
83 DÍAZ BERDONCE, JESÚS DAVID ***0683** 1 – 3 – 5
84 DÍAZ GARCÍA, TANIA ***9138** 6
85 DÍAZ MÁRQUEZ, JOAQUÍN ***3261** 1 – 5
86 DÍAZ MUÑOZ, GUILLERMO ***4077** 1 – 5
87 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, PABLO ***3127** 1 – 5
88 ESCALANTE GUZMÁN, RAFAEL ALEJANDRO ***7912** 5
89 ESCOBAR RAYA, JUAN MANUEL ***8974** 3 – 4 – 5
90 ESTÉVEZ GUERRERO, ANA MARÍA ***1236** 5
91 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ***3562** 1 – 5
92 FERNÁNDEZ MEDINA, MARÍA JOSÉ ***4627** 5
93 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÁN ***6527** 1 – 5
94 FERNÁNDEZ TRONCOSO, ÁLVARO ***1628** 5
95 FERNÁNDEZ-CANDAU GOMEZ, GONZALO ***7932** 1 – 5
96 FERREIRA FATHI, MARÍA ***9295** 1 – 5
97 FIGUEROA CROS, JOAQUÍN ***6050** 1 – 5
98 FLORES CERVANTES, VÍCTOR ***3079** 5
99 FUENTES LÓPEZ, ADRIÁN ***3640** 4 – 5
100 GALLEGO FRANCO, ADRIÁN ***3066** 2 – 3
101 GAMARRO GARCÍA, JOSÉ MANUEL ***1725** 5
102 GARCÍA ARCOS, CHRISTIAN ***9461** 3
103 GARCÍA CALVO, RAFAEL ***5714** 1 – 5
104 GARCÍA CARABALLO, MANUEL ***3428** 5
105 GARCÍA CÁRDENAS, CRISTINA ***6575** 1 – 5
106 GARCÍA HERRERA, DAVID ***4559** 5
107 GARCÍA MARÍN, ALBERTO ***3727** 5
108 GARCÍA MARTÍN, FELIX ***9849** 1
109 GARCÍA MUÑOZ, BEATRIZ ***3598** 5
110 GARCÍA PIÑERO, MARTA ***1132** 1 – 5
111 GARCÍA ROSADO, PABLO ***3295** 5
112 GARCÍA SUÁREZ-CANTON, NICOLAS ANTONIO ***0671** 1 – 5
113 GAUTIER CIFREDO, BENJAMÍN **8968** 1 – 5
114 GAVILÁN GIL, ANA MARÍA ***5724** 1 – 5
115 GIL ROJAS, ANTONIO ***1862** 5
116 GÓMEZ BELMONTE, ADRIÁN **2092** 1 – 5
117 GÓMEZ GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO ***7862** 1 – 5
118 GÓMEZ LIZO, LAURA ***7316** 1
119 GONZÁLEZ LOMAS, BENITO ***8777** 1 – 3 – 4 – 5
120 GONZÁLEZ CARO, CARLOS ***9986** 1 – 5
121 GONZÁLEZ GIRÁLDEZ, LUCÍA ***8289** 1 – 5
122 GONZÁLEZ GODINO, NICOLÁS ***9989** 5
123 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, DAVID **4987** 1 – 4 – 5
124 GUZMÁN RAMOS, SALVADOR ***4650** 5
125 HEREDIA JIMÉNEZ, ISRAEL MANUEL ***6291** 5
126 HERNÁNDEZ BEATO, JOSÉ MARÍA ***1449** 1 – 5
127 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, VÍCTOR ***4373** 5
128 HERRERA PÉREZ, RAÚL ***3377** 5
129 HITA FRAGA, JOSÉ ROBERTO ***4859** 5
130 HUMANES CEBALLOS, ANTONIO JESÚS ***3993** 1 – 5
131 JANSA MOYA, JORDI ***5361** 1
132 JAPÓN VÁZQUEZ, ISRAEL ***4846** 1 – 5
133 JIMÉNEZ LOZANO, DIEGO ***1856** 5
134 JIMÉNEZ MUÑIZ, FRANCISCO JAVIER ***4694** 1
135 JIMÉNEZ MUÑOZ, MARIANO ***4477** 5
136 JURADO RAMA, MIGUEL ÁNGEL ***9410** 5

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
137 LANDE ROSADO, ÁLVARO ***7384** 1
138 LAYNEZ SANJUAN, DESIRE ***8440** 5
139 LEÓN MURILLO, MIYER ALBERTO ***9173** 5
140 LEÓN URBINA, ESTEFANÍA ***6415** 6
141 LEÓN-SOTELO RAMÍREZ, PEDRO MANUEL ***5826** 1 – 3 – 4 – 5
142 LEÓN-SOTELO SIERRA, MANUEL ***2919** 1 – 2 – 3 – 4
143 LIRIA CAMPÓN, DANIEL ***1453** 1
144 LÓPEZ GARCÍA, FERNANDO ***9117** 1 – 5
145 LÓPEZ ARENAS, ALBERTO ***4843** 1 – 5
146 LÓPEZ BUJALANCE, MARÍA TERESA ***0848** 5
147 LÓPEZ CARRILLO, MARCO ANTONIO ***1720** 1 – 5
148 LÓPEZ ESCOBAR, DANIEL ***4624** 5
149 LÓPEZ FERRERA, RAFAEL ***8907** 5
150 LÓPEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO MARCOS ***1313** 5
151 LÓPEZ RICO, JOSÉ DAVID ***2614** 3
152 LÓPEZ TELLO, MARIO ***6373** 5
153 LORA SÁNCHEZ, RICHARD ***9635** 5
154 LUQUE CÍVICO, LUIS JAVIER ***4298** 1 – 2 – 5
155 LUQUE DE LA CHICA, JUAN ***5931** 1 – 5
156 MACÍAS CASTILLO, MANUEL JESÚS ***1872** 5
157 MARÍN LAVI, RAÚL ***7642** 5
158 MARÍN MONTERO, LAURA ***5984** 5
159 MARTÍN BENÍTEZ, ISAAC ***0307** 3 – 5
160 MARTÍN BORREGO, CARLOS ***9566** 1 – 5
161 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALEX ***6010** 1 – 5
162 MARTÍN ROMERO, MARÍA DEL CARMEN ***6722** 5
163 MARTÍNEZ MERINO, ISIDORO ***6013** 4
164 MASCAREÑAS LÓPEZ, CARLOS ***0747** 1 – 5
165 MEDIAVILLA SPÍNOLA, RAFAEL ***4176** 1 – 3 – 4 – 5
166 MEDINILLA GUERRERO, JESÚS ***7531** 1 – 5
167 MERCHÁN SÁNCHEZ, MANUEL ***6393** 1 – 5
168 MESTA LÓPEZ, CRISTINA ***4914** 1 – 5
169 MILLÁN MARTÍNEZ, JUAN MANUEL ***7162** 1 – 5
170 MIRANDA ROMÁN, PABLO ***7952** 1 – 3 – 5
171 MOLINA MEDINA, JESÚS ***8992** 5
172 MOLINERO PRADA, ANTONIO JOSÉ ***3892** 5
173 MONTES MONGE, PABLO ***3937** 5
174 MONTESINOS GONZÁLEZ, ALEJANDRO ***8359** 1 – 5
175 MORALES GARCÍA, MARIANO ***1268** 5
176 MORENO ARROYO, JOSÉ MANUEL ***4491** 1 – 3 – 5
177 MORENO DOMÍNGUEZ, RUBÉN ***4849** 1 – 5
178 MORENO GAYANDO, ANTONIO JOSÉ ***6926** 1 – 5
179 MORÓN ROMERO, SAÚL ***9301** 1 – 3 – 5
180 MOSTEIRO GÓMEZ, ANTONIO ***6881** 1 – 5
181 MOYA GALLEGO, DAVID ***8889** 1 – 5
182 MUÑOZ MERLO, JAVIER ***0812** 1 – 5
183 NAVAL BERNAL, JOSÉ ANTONIO ***9439** 1 – 5

184 NAVARRO SORIANO, INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***5469** 1 – 5

185 NAVARRO TOLEDO, JOSÉ ***4268** 1
186 NEVA MARTÍN, ANDRÉS ***3702** 5
187 NÚÑEZ GARCÍA, MARIO ***3700** 6
188 OCAÑA ESCALONA, JUAN ANTONIO ***1391** 5
189 ORDOÑEZ AGUILERA, ROCÍO ***2703** 4 – 5
190 ORIHUELA RODRÍGUEZ, LAURA ***8557** 1 – 5
191 ORTA GONZÁLEZ, ALEJANDRO ***8753** 1 – 5
192 OTERO LOBATO, JUAN CARLOS ***3051** 3 – 5
193 PARDILLO HERNÁNDEZ, AROA ***8041** 1 – 5
194 PARRAS BECERRA, FRANCISCO JOSÉ ***1363** 5
195 PAZ MUÑOZ, SAMUEL ***8726** 5



Página 1121 de noviembre de 2025 B.O.P. DE CADIZ NUM. 223

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
196 PEÑA SANJURJO, CARLOS ***0471** 3
197 PEÑALBA ZAPATA, SANTIAGO ***8560** 5
198 PERAL PANADERO, LEANDRO ***9726** 1 – 5
199 PERALTA ROMERO, MARÍA JOSÉ ***5826** 1 – 5
200 PÉREZ BECERRA, SAMUEL ***8016** 1 – 5
201 PÉREZ GONZÁLEZ, GEMA ***1775** 5
202 PÉREZ RUIZ, TOMÁS ***8356** 1 – 5
203 PÉREZ SÁNCHEZ, RAFAEL ***1455** 5
204 PLATA ORTEGA, ALEJANDRO ***3150** 5
205 POZO VÁZQUEZ, DANIEL ***1427** 5
206 QUESADA MORENO, PABLO ***8441** 1 – 5
207 QUIRÓS RUIZ, MARIO ***1460** 6
208 RAMILLETE GADELLA, MANUEL ***7414** 1 – 2 – 5
209 RAMÍREZ VÁZQUEZ, ESTEFANÍA ***4327** 1 – 5
210 REQUENA SÁNCHEZ, YOLANDA ***3005** 1 – 5
211 RIÑONES SOLANA, JOSÉ CARLOS ***0674** 1 – 5
212 RIOJA HERNÁNDEZ, CARLOS ***4783** 1 – 5
213 RÍOS GUERRA, OLGA ***8135** 5
214 RIVERA BUIZA, PABLO ***7694** 5
215 RIVERA SÁNCHEZ, CARLOS FELIPE ***6664** 6
216 ROCHA RODRÍGUEZ, BÁRBARA ***7608** 1 – 5
217 RODRÍGUEZ BLANCO, ADRIÁN ***7510** 1 – 5
218 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ALMUDENA ***1353** 4
219 RODRÍGUEZ MATA, GABRIEL ***8190** 1 – 3 – 5
220 RODRÍGUEZ ROMERO, FERNANDO GILBERTO ***0547** 1 – 5
221 RODRÍGUEZ RUIZ, FRANCISCO MANUEL ***8368** 1
222 ROJAS GLIWA, ANTONIO EMILIO ***8656** 1 – 5
223 ROJAS MOYA, ALEJANDRO ***3122** 5
224 ROLDÁN BORREGO, JOSÉ LUIS ***2502** 5
225 ROMÁN CARRASCO, RAFAEL ÁNGEL ***4082** 3 – 5
226 ROMÁN DELGADO, MIGUEL AGUSTÍN ***3739** 1 – 5
227 ROMERO ÁVILA, ANDRÉS ***2580** 5
228 ROMERO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ ***4669** 1 – 5
229 ROSANO SEGURA, LAURA MARÍA ***7343** 5
230 RUBIO GONZÁLEZ, LAURA ***4044** 5
231 RUEDA EXPÓSITO, MARIO ***4738** 5
232 RUEDA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER ***3073** 5
233 RUIZ GONZÁLEZ, LUIS ***8643** 5
234 SAN ROMÁN MORENO, LUCÍA ***9569** 1 – 5
235 SÁNCHEZ BARNETO, IVÁN ***4945** 1 – 5
236 SÁNCHEZ BURGOS, ADRIÁN ***9045** 5
237 SÁNCHEZ JARILLO, DIEGO ***3910** 4
238 SÁNCHEZ LÓPEZ, ADRIÁN ***1762** 5
239 SÁNCHEZ LÓPEZ, FRANCISCO ***2501** 5
240 SÁNCHEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO ***6472** 5
241 SÁNCHEZ MONTIEL, RAÚL ***9669** 5
242 SÁNCHEZ PADILLA, JOSÉ LUIS ***3662** 1 – 3 – 5
243 SÁNCHEZ RUZ, NAZARET ***6654** 5
244 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, BELLA DE LOS ÁNGELES ***6406** 1
245 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, BENITO JESÚS ***0700** 1 – 5
246 SÁNCHEZ ZARZUELA, ÁLVARO ***1296** 1 – 5
247 SÁNCHEZ-BARRANCO FERNÁNDEZ, DAVID ***8370** 1 – 5
248 SANTOS MANGA, FÁTIMA ***3555** 1 – 5
249 SERRANO GARCÍA, CRISTINA ***5441** 6
250 SERRANO MUÑOZ, ANTONIO ***8123** 6
251 SEVILLANO FERNÁNDEZ, ABRAHAM ***4097** 5
252 TÉLLEZ GONZÁLEZ, CARMEN ***3080** 5
253 TELLO VALENZUELA, PAULA ***3327** 5
254 TORREJÓN BERNABÉ, MARIO ***4339** 5

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
255 TORRES LUQUE, ANTONIO ***5927** 1 – 5
256 TRAVESEDO DOBARGAMES, SERGIO ***1056** 2 – 3
257 VACA SÁNCHEZ, NAIM ***6209** 1 – 5
258 VARGAS RODRÍGUEZ, JOSÉ IGNACIO ***0073** 1 – 5
259 VARGAS ROSADO, MANUEL ***7754** 5
260 VARO CANA, JAVIER ***6595** 1 – 5
261 VEGA DÍAZ, MARÍA JESÚS ***7986** 5
262 VEGA GIRÓN, IVÁN ***8895** 1 – 5
263 VEGA SÁNCHEZ, DANIEL ***3617** 3 – 4 – 5
264 VERDUGO SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ ***7648** 3
265 VIRLÁN CORDERO, SERGIO ***4947** 5
266 ZAMORA BÉJAR, ÁLVARO ***9423** 1 – 5
267 ZARZUELA GÓMEZ, ANDREA ***8280** 5

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
1 SOLICITUD NO PRESENTADA EN MODELO OFICIAL
2 FALTA D.N.I.
3 FALTA TITULACIÓN
4 FALTA PERMISO DE CONDUCIR

5 NO MANIFIESTA QUE SON CIERTOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA 
SOLICITUD

6 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PARA LA 
PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE POLICÍA LOCAL, MEDIANTE EL SISTEMA 
DE MOVILIDAD SIN ASCENSO Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO 
DE MÉRITOS
N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
- NO HAY ASPIRANTES ADMITIDOS/AS -

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PARA LA 
PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE POLICÍA LOCAL, MEDIANTE EL SISTEMA 
DE MOVILIDAD SIN ASCENSO Y POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO 
DE MÉRITOS
N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO
1 ARAGÓN MARCOS, MARIANA ***6767** 7 – 8
2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SANDRA ***5058** 7 – 8
3 GARRÁN GARRIDO, JUAN JOSÉ ***4758** 7 – 8
4 LABRADOR PAJUELO, MARÍA DOLORES ***2204** 7 – 8
5 ROMÁN GORDILLO, ALEJANDRO ***4953** 7 – 8
6 SOTELO LEÓN, MARÍA JOSEFA ***4049** 7 – 8

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
1 SOLICITUD NO PRESENTADA EN MODELO OFICIAL
2 FALTA D.N.I.
3 FALTA TITULACIÓN
4 FALTA PERMISO DE CONDUCIR

5 NO MANIFIESTA QUE SON CIERTOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA 
SOLICITUD

6 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO
7 FALTA ANEXO IV.BIS DE AUTOBAREMACIÓN PARA EL CONCURSO

8 FALTA DOCUMENTACIÓN QUE ACREDITE LOS MÉRITOS A VALORAR 
EN EL CONCURSO

9 PERTENECER A OTRA COMUNIDAD AUTÓNOMA

	 Segundo.- Publicar el listado de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento 
(dirección: https://sede.losbarrios.es) y en la web de la Corporación de este Ayuntamiento 
(dirección: https://www.losbarrios.es).
	 Tercero.- A partir del día siguiente de la publicación de estos listados 
provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Cádiz, los/as aspirantes excluidos/as dispondrán de un plazo de 10 días 
hábiles para la presentación de alegaciones.
	 Cuarto: Comunicar la presente resolución al Departamento de Personal.
	 Así lo dijo, manda y firma el Sr. Concejal-Delegado del Excmo. Ayuntamiento 
de Los Barrios en la fecha de la firma electrónica que figura en el presente Documento. De 
lo que como Secretario doy fe y se procede a su transcripción al Libro de Resoluciones.
	 Lo que se hace público para general conocimiento en Los Barrios a 17 de 
noviembre de 2025. EL ALCALDE, Fdo.: D. Miguel Fermín Alconchel Jiménez. Nº 183.152


